1

                                  平成28年１月８日

各 位

会 社 名 日本フイルコン株式会社

代表者名 代表取締役社長 名倉 宏之

（コード ５９４２ 東証第１部）

問合せ先 取締役 管理・経営企画管掌

兼管理本部長兼経営企画室長

齋藤 芳治

（ＴＥＬ ０４２－３７７－５７１１）

創立100周年記念配当の実施に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、創立100周年記念配当の実施を下記のとおり決議いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１．創立100周年記念配当の実施

当社は、本年３月 18 日をもちまして、創立 100 周年を迎えます。これもひとえに株主の皆様をはじめ、

関係各位のご支援の賜物と心から感謝いたしております。

つきましては、株主の皆様の日頃のご支援に感謝の意を表するため、平成 28 年 11 月期の中間配当にお

いて１株当たり２円の記念配当を実施することといたしました。これにより、平成 28 年 11 月期の中間配

当（第２四半期末）は、普通配当５円に記念配当２円を加え、１株当たり７円となる予定です。

２．平成28年11月期の年間配当予想

 １株当たり配当金（円）

基準日 第２四半期末 期 末 合 計

平成28年11月期予想

（普通配当）

（記念配当）

７円00銭

（５円00銭）

（２円00銭）

５円00銭

（５円00銭）

（－）

12円00銭

（10円00銭）

（２円00銭）

平成27年11月期実績 ４円00銭 ７円00銭 11円00銭

※上記配当予想につきましては、本日開示の「平成27年11月期決算短信」の配当予想に記載のとおり

であります。

  以 上

TSOUMU06
FASF